

Sellebjerg Holding ApS

Sofiendalsvej 84
5500 Middelfart
CVR-nr. 31264553

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.12.2017

Dirigent

Navn: Allan Østergaard Sellebjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sellebjerg Holding ApS
Sofiendalsvej 84
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31264553
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Allan Østergaard Sellebjerg
Tina Sellebjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 693.170 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(1.875)	(2)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		734.630	164
Andre finansielle indtægter		1.237	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(56.089)</u>	<u>(66)</u>
Resultat før skat		677.903	96
Skat af årets resultat		<u>15.267</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>693.170</u>	<u>111</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		734.630	164
Overført resultat		<u>(41.460)</u>	<u>(53)</u>
		<u>693.170</u>	<u>111</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.696.415	6.962
Finansielle anlægsaktiver	2	7.696.415	6.962
Anlægsaktiver		7.696.415	6.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.817	83
Udskudt skat	3	12.480	15
Tilgodehavende selskabsskat		284.744	267
Tilgodehavender		345.041	365
Likvide beholdninger		14.117	16
Omsætningsaktiver		359.158	381
Aktiver		8.055.573	7.343

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.087.496	1.353
Overført overskud eller underskud		<u>(94.528)</u>	<u>(54)</u>
Egenkapital		<u>2.117.968</u>	<u>1.424</u>
Skyldig selskabsskat		284.744	266
Anden gæld		5.610.794	5.611
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.067</u>	<u>42</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.937.605</u>	<u>5.919</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.937.605</u>	<u>5.919</u>
Passiver		<u>8.055.573</u>	<u>7.343</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.352.866	(53.068)	1.424.798
Årets resultat	0	734.630	(41.460)	693.170
Egenkapital ultimo	125.000	2.087.496	(94.528)	2.117.968

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	10
Renteomkostninger i øvrigt	56.089	56
	56.089	66

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.608.919
Kostpris ultimo	5.608.919
Opskrivninger primo	1.352.866
Andel af årets resultat	734.630
Opskrivninger ultimo	2.087.496
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.696.415

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ejendomsselskabet Aalsbo ApS	Middelfart	ApS	100,0	7.696.415	734.630

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	12.480	15
	12.480	15

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskab er administrationselskab i sambeskatning med Ejendomsselskabet Aalsbo ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionsist for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.
